
Zarządzenie nr 15 /2021 
Dyrektora Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu 

POwuro 2.AALAD .KAT�'TKALNY z dnia 8 grudnia 2021 r. 
we Wr cła iu 

ul. T.Kościuszki131 

,. ,1-4 ,\Q Wr,:-dRW (18) 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu 

Na podstawie § 16 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Zakładu Katastralnego we 
WroclawiLI stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 184/2014 Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dnia 
29 października 2014 r. oraz art. 772 §1 i §4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1320) , w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) i rozporządzeniem Rady Ministrów z
dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021, 
poz. 1960), zarządzam co następuje: 

§ 1

Wprowadza się w życie Regulamin wynagradzania pracowników Powiatowego Zakładu Katastralnego 

we Wrocławiu, którego treść stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2

Zobowiązuje się pracowników Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu do zapoznania się 

z postanowieniami niniejszego Zarządzenia. 

§3

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Ogólna-Administracyjnego. 

§4

Traci moc Zarządzenie nr 9/2020 Dyrektora Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu 

z dnia 19 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu 

§5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracownikom 

Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu. 

Otrzymują: 

1 Kierownicy komórek organizacyjnych PZK 

2. Przedstawiciel Pracowników

{i)a1a 




















